(Fine).

| | tacs'a in v. a. fr. | cr. | Pentru dipl. fr. |
|---|---------------------|-----|------------------|
| Dn. Soic'a I., aurariu in Buciumu-Poeni, pro 186 ^{5/6} | 5 | — | — |
| „ Stefanutiú Georgiu, navigatoriu in Alb'a-Jul'i'a, pro 186 ^{4/5} | 5 | — | — |
| „ Seceiu Georgiu, parochu in Buciumu, p. 186 ^{5/6} | 5 | — | — |
| Comun'a Secatur'a pro 186 ^{5/6} | 5 | — | — |
| Dn. Stezariu Const., c. r. capit. pens. si casieriu alu asoc. in Sibiiu, pro 186 ^{5/6} , ^{6/7} , ^{7/8} | 15 | — | — |
| „ Stanislavu Teodoru, c. r. capit. in Sibiiu, pro 186 ^{5/6} , ^{6/7} , ^{7/8} | 15 | — | — |
| „ Stanciu de Sandoru Vas., c. r. capit. pens. in Vistea inf., pro 186 ^{5/6} , ^{6/7} , ^{7/8} | 15 | — | — |
| „ Stoicutia Ioane, parochu in Sasciori, pro 186 ^{4/5} , ^{5/6} , ^{6/7} | 15 | — | — |
| „ Silasi Alecs., perceptoriu pens. in S. Reginu, pro 186 ^{5/6} (+) | 5 | — | — |
| „ Siandoru Teod., par. in Cuiesci, pro 186 ^{5/6} | 5 | — | — |
| „ Sciopulu Georgiu, cancel. jud. in S. Reginu, pro 186 ^{5/6} , ^{6/7} | 10 | — | — |
| „ Stoic'a Antoniu, asesoriu la tabl'a reg. in M. Osiorheiu, pro 186 ^{5/6} , ^{6/7} , ^{7/8} | 15 | — | — |
| „ dr. Stoi'a Nicolau, medicu in Resinari, pro 186 ^{5/6} , ^{6/7} , ^{7/8} | 15 | — | — |
| „ Solomonu Nicolau, profesoriu in Blasiu, pro 186 ^{5/6} , ^{6/7} , ^{7/8} | 15 | — | — |
| „ Stup'a Michailu, negutiatoriu in Rosi'a-de-munte, pro 186 ^{3/4} | 5 | — | — |
| „ Strejescu Iancu, proprietariu in Balti in Bersarabi'a, pro 186 ^{6/7} | 2 galb. | — | — |
| „ Steriu Const., negu. in Brasiovu, pro 186 ^{5/6} | 5 | — | — |
| „ dr. Szabo Vasiliu, medicu in Sibiiu, pro 186 ^{5/6} | 20 | — | — |
| „ Sustai Nicolau, asesoriu sedr. in Gherl'a, pro 186 ^{6/7} , ^{7/8} | 10 | — | 1 |
| „ Sachelarie Alecs., functionariu in Bucuresci, pro 186 ^{6/7} (1 lira) | 9 | 52 | — |
| Dn'a Serbanu Veronic'a ved. in S. Reginu, p. 186 ^{5/6} | 5 | — | — |
| Dn. Siendrea Ignatiu, proprietariu in Rip'a-de-susu, pro 186 ^{6/7} | 5 | — | 1 |
| „ Selinc'a Georgiu, oficialu in Clusiu, pro 186 ^{5/6} | 5 | — | — |
| „ Sabo Dem., protop. in Cosiocn'a, pro 186 ^{6/7} | 5 | — | 1 |
| R. dn. Sierbanu Mich., canon. in Gherl'a, pro 186 ^{7/8} | 5 | — | — |
| Dn. Stoic'a Iovianu, ases. in Fagarasiu, pro 186 ^{7/8} | 5 | — | — |

| | Tacs'a in v. a. fr. | cr. | Pentru dipl. fr. |
|--|---------------------|-----|------------------|
| Dn. Silvani Mateiu, parochu in Boci's'a, pro 186 ^{7/8} | 5 | — | — |
| „ Silaghi Teodoru, parochu in Coseiu, pro 186 ^{7/8} | 5 | — | — |
| „ Silasi Ioane, parochu in Suplacu, pro 186 ^{7/8} | 5 | — | 1 |
| „ Sigiarto August., notariu in Agrisi, pro 186 ^{7/8} | 5 | — | — |
| „ Seremi Ioane, parochu in Rusi, pro 186 ^{7/8} | 5 | — | 1 |
| „ Tobias Dionisiu, asesoriu sedr. in Abrudu, pro 186 ^{5/6} , ^{6/7} , ^{7/8} | 15 | — | — |
| „ Tamasiu Nicolau, c. r. locotenente in Alb'a-Jul'i'a, pro 186 ^{5/6} | 5 | — | — |
| „ Tesl'a Sebastianu, proprietariu in Alb'a-Jul'i'a, pro 186 ^{5/6} | 5 | — | — |
| „ Tobias Alecs. Amosu, protop. onor. in Abrudu, pro 186 ^{4/5} , ^{5/6} , ^{6/7} , ^{7/8} | 20 | — | — |
| „ dr. Tincu Avramu, advocatu in S. Sebesiu, pro 186 ^{5/6} , ^{6/7} , ^{7/8} | 15 | — | — |
| „ Tipeiu Ioane, protopopu in Sasu-Sebesiu, pro 186 ^{5/6} , ^{6/7} , ^{7/8} | 15 | — | — |
| „ Truti'a Petru, parochu in Cricau, pro 186 ^{5/6} , ^{6/7} | 10 | — | — |
| „ Tatarzi Spirid., negu. in Orastia, pro 186 ^{2/3} | 5 | — | — |
| „ Tamasiu Nicolau, parochu in Grindu, pro 186 ^{5/6} , ^{6/7} , ^{7/8} | 15 | — | — |
| „ Tamasiu Clementu, protopopu in Straj'a, pro 186 ^{5/6} , ^{6/7} , ^{7/8} | 15 | — | — |
| „ Tieranu Ioane, protopopu in Lipov'a, pro 186 ^{5/6} , ^{6/7} , ^{7/8} , ^{8/9} | 20 | — | — |
| „ Tamasiu Danilu, cancelistu in Cetatea-de-balta, pro 186 ^{4/5} , ^{5/6} | 10 | — | — |
| „ Tamasiu Ladislavu, capitaniu supremu in Fagarasiu, pro 186 ^{4/5} , ^{5/6} , ^{6/7} , ^{7/8} | 20 | — | — |
| „ Tordosianu Alecs., adm. protop. in Alb'a-Jul'i'a, pro 186 ^{4/5} , ^{5/6} | 10 | — | — |
| „ Tulbasiu Ioane, secret. finant. in Sibiiu, p. 186 ^{3/4} | 5 | — | — |
| „ Tancu Simeone, parochu in San-Georgiu, pro 186 ^{2/3} , ^{5/6} , ^{6/7} | 15 | — | — |
| „ Tohati Ioane, v. fiscalu in Desiu, pro 186 ^{7/8} | 5 | — | 1 |
| „ Tecariu Georgiu, prot. in Becleanu, pro 186 ^{7/8} | 5 | — | 1 |
| „ Udrea Constantinu, negutiatoriu in Lugosiu, pro 186 ^{3/4} , ^{4/5} , ^{5/6} , ^{6/7} | 20 | — | — |
| „ dr. Vasiciu Pavelu, consil. scol. in Clusiu, pro 186 ^{5/6} , ^{6/7} , ^{7/8} | 15 | — | — |
| „ Visea Georgiu, argasit. in Abrudu, pro 186 ^{5/6} | 15 | — | — |
| „ Vestemeanu Antoniu, canonicu in Blasiu, pro 186 ^{5/6} , ^{6/7} , ^{7/8} | 15 | — | — |
| „ Vlas'a Iie, canon. in Blasiu, pro 186 ^{5/6} , ^{6/7} , ^{7/8} | 15 | — | — |
| „ Vaida Vasiliu, secret. guv. in Clusiu, pro 186 ^{4/5} | 5 | — | — |
| „ Vladu Ioane, not. in Rosia-de-munte, p. 186 ^{5/6} | 5 | — | — |
| Comun'a Vidr'a de susu pro 186 ^{5/6} | 5 | — | — |
| Dn. Vasiu Alecs., jude comunale in Abrudu-satu, pro 186 ^{4/5} , ^{5/6} | 10 | — | — |
| „ Vernescu Georgiu D., advocatu in Bucuresci, pro 186 ^{6/7} | 4 galb. | — | — |
| „ Vericeanu Alecs. prof. in Bucuresci, pro 186 ^{6/7} | 2 galb. | — | — |
| „ Veissa Teod., advoc. in Bucuresci, pro 186 ^{6/7} | 2 galb. | — | — |
| „ Vitézu Gregoriu de Zsadáni, proprietariu in Teac'a, pro 186 ^{4/5} | 5 | — | — |
| „ Vestemeanu Georgiu, proprietariu in Clusiu, pre 186 ^{5/6} , ^{6/7} , ^{7/8} | 15 | — | — |
| „ Vicasiu Ioane, protopopu in Hidigu, pro 186 ^{6/7} | 5 | — | — |
| „ Vaida Gavrilu, protopopu in Sioimosi, pro 186 ^{6/7} , ^{7/8} | 10 | — | 1 |
| „ Vaida Mich. de Sóosmező, adjunctu guv. in Clusiu, pre 186 ^{6/7} | 5 | — | — |
| „ Vaida Samuile sen., proprietariu in Samos-faleu, pro 186 ^{6/7} | 5 | — | — |
| „ Viulcanu Ios., redactoriu in Pest'a, pro 186 ^{7/8} | 5 | — | — |
| „ Varna Demetriu, prof. in Lapusiu, pro 186 ^{7/8} | 5 | — | 1 |
| „ Vaida Dionisiu, propriet. in Olpretu, pro 186 ^{7/8} | 5 | — | 1 |
| „ Verticu Gavrilu, ases. in Naseudu, pro 176 ^{7/8} | 5 | — | 1 |